
IJIIIIIMIHS
NMNMSML20220363

a

2.

Smlouvu o dílo

i.

2.

d)

e)

i

b)
c)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto :

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo „Oprava objektu 
kapličky - oprava fasády - parcelní číslo 133, k. ú. Jiříkovice u Nového Města na 
Moravě“ (dále jen „dílo“) a předá jej objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel se 
zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle 
čl. IV této smlouvy.

projektová dokumentace “Oprava objektu kapličky - oprava fasády - parcelní číslo 133, k. 
ú. Jiříkovice u Nového Města na Moravě“, zbývající části uvedené v PD nejsou součástí 
dodávky díla
nabídka zhotovitele, vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele;
ustanovení příslušných technických norem a předpisů platných v době realizace díla 
a ustanovení technologických předpisů výrobců jednotlivých částí díla;
návody k montáži, k uvedení do provozu a k obsluze jednotlivých částí díla, pokud k těmto 
částem byly vypracovány.
objednatel nemá v prostoru staveniště k dispozici odběrná místa vody, el. energie (pouze 
220 V), ani jiných médií. Pokud bude zhotovitel napojení na média potřebovat, zajistí si je 
vlastními silami a ve vlastní režii.

Čl. I
Předmět smlouvy

František Toman
sídlo: Palachova 2234/70, Žďár nad Sázavou 6, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ:70402671
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č.Ú.: 1624232349/0800
(dále jen „zhotovitel“)

Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení díla 
jsou:
a)

Suk li a
^Č^Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
ve věcech technických je oprávněn jednat:
Aleš Mrázek, předseda osadního výboru místní části Jiříkovice
tel.: 774 064 220
k převzetí díla a podpisu protokoluje oprávněn:
Lenka Klapačová, vedoucí odboru ŠKSV
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)



1.

Realizace díla bude zahájena nejdříve 1.9.2022.2.

3

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 109 170,- Kč bez DPH,
(slovy : jednostodevěttisícjednostosedmdesátkorunčeských)
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě 
dle čl. II odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má 
vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout 
s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě 
uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy.

Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto 
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

Místem plnění a předání díla je pozemek pare. č. 133, kat. území Jiříkovice u Nového Města 
na Moravě.

K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději 
do 30.11.2022. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel 
dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo 
nebylo uplatněno včas.

O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol. 
K převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Mgr. Lenka Klapačová, tel.: 
775 117 643, k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn p. David Starý, 
737 584 796.

Čl. Ill
Předání a převzetí díla

Čl. II
Doba plnění

Čl. IV 
Cena díla



2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

3

Cena může být změněna pouze v případě, pokud dojde na základě požadavku objednatele ke 
změně předmětu plnění proti smlouvě o dílo.

Má-li při realizaci díla dojít ke změnám předmětu díla z podnětu zhotovitele, je zhotovitel 
povinen provést soupis těchto navrhovaných změn, doložit jednotlivá množství matematickým 
výpočtem a ocenit je podle shora uvedených kritérií a předložit tento oceněný soupis 
objednateli k odsouhlasení. Má-li dojít při realizaci díla ke změnám na základě požadavku 
objednatele, předá objednatel zhotoviteli soupis těchto požadovaných změn, které zhotovitel 
ocení stejným způsobem.

Dojde-li po uzavření smlouvy na omezení rozsahu díla a neujednají-li smluvní strany důsledky 
pro výši ceny, zaplatí objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné 
činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla.

Pro sjednání drobných změn předmětu díla, víceprací nebo méněprací, které nebudou mít vliv 
na celkovou cenu díla, postačí odsouhlasení objednatelem.

aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve 
znění pozdějších změn a doplňků.

Cena v sobě zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci celého kompletního 
díla, specifikovaného touto smlouvou. Zhotovitel zaručuje úplnost svého nabídkového 
položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel podpisem této smlouvy 
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

Cena díla je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele, jejíž krycí list a nabídkový 
položkový rozpočet je přílohou č.1 a součástí této smlouvy, a může být změněna v případech 
uvedených v čl. IV odst. 4 této smlouvy.

ČI. V
Platební podmínky

Zhotovitel je povinen vystavit měsíčně, dle skutečně provedených a objednatelem 
odsouhlasených prací, fakturu - daňový doklad, přičemž datem zdanitelného plnění je 
poslední den příslušného měsíce. Faktury musí m.j. obsahovat náležitosti obchodní listiny dle 
ustanovení § 435 občanského zákoníku a v případě fakturace plátcem DPH I náležitosti

Při vícepracích a méněpracích bude změna ceny určena tak, že se zruší příslušná část ceny 
z nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele a nahradí se novou cenou, která bude 
určena takto:

a) použitím jednotkových cen uvedených v nabídkovém položkovém rozpočtu zhotovitele
b) položkami ceníků cenové soustavy (např. RTS) upravenými na cenovou úroveň 
nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy, pokud 
nebude možné použít postup podle písm. a). Zhotovitel je povinen tento ceník na požádání 
objednateli poskytnout.
c) pokud nelze použít žádný způsob uvedený pod písm. a) a b), pak hodinovou sazbou 
ve výši 250,- Kč bez DPH a skutečnými náklady na použitý materiál nebo stroje. Skutečné 
náklady na použitý materiál nebo stroje zhotovitel doloží příslušnými fakturami. Pokud 
objednatel zhotoviteli prokáže, že ceny použitého materiálu nebo strojů jsou u jiných 
dodavatelů nižší, je zhotovitel povinen do ocenění materiálu nebo strojů zahrnout 
jednotkové ceny stanovené objednatelem podle průzkumu trhu.



2.

3. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

4

Zhotovitel je povinen objednateli předat faktury, protokoly a soupisy provedených prací rovněž 
elektronicky ve formátu xls, případně v jiné formě požadované poskytovatelem dotace, pokud 
jej o to objednatel požádá.

Objednatel uhradí zhotoviteli oprávněně vystavené faktury až do výše 90 % z celkové 
sjednané ceny díla. Zbývající část, t.j. 10 % ze sjednané celkové ceny díla uhradí objednatel 
zhotoviteli do 15 dnů po předání a převzetí díla za podmínky, že se na díle nevyskytnou žádné 
vady a nedodělky. V případě, že se na díle vyskytnou vady a nedodělky, uhradí objednatel 
zbývající část do 15 dnů po odstranění posledního z nich.

Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím obdržení. Objednatel není 
v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím obdržení, ale po termínu, který je na faktuře 
uveden jako den splatnosti. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné 
částky na účet zhotovitele.

Má-li objednatel splatnou pohledávku(y) vůči zhotoviteli včetně případné smluvní pokuty, je 
oprávněn provést její (jejich) jednostranný zápočet vůči kterékoliv platbě za plnění dle této 
smlouvy.

Zhotovitel předloží objednateli vždy do posledního kalendářního dne měsíce zjišťovací 
protokoly (dále jen „protokoly“), a to zvlášť protokol pro rozsah prací sjednaný touto smlouvou 
a zvlášť protokol pro případné vícepráce, v nichž budou sepsány a oceněny práce, výkony 
a dodávky zrealizované zhotovitelem v daném měsíci. Protokoly musí být ve shodné struktuře 
a položky ve shodné posloupnosti s nabídkovými položkovými rozpočty (včetně shodného 
číselného označení), musí obsahovat mimo jiné minimálně sloupce s údaji „v rozpočtu“, 
„provedeno od počátku do sledovaného období“, „provedeno ve sledovaném období“ a 
„zbývá“, označení sledovaného období, název stavby a musí být nadepsány „zjišťovací 
protokol“, pokud nebude dohodnuto jinak. Objednatel se zavazuje protokoly vrátit zhotoviteli 
v termínu do 10 pracovních dnů ode dne jejich předložení a to buď odsouhlasené, nebo se 
svými připomínkami. Odsouhlasené protokoly budou vždy přílohou měsíční faktury 
se zdanitelným plněním. Právo fakturace vzniká zhotoviteli dnem doručení odsouhlasených 
protokolů. V případě, že objednatel nebude souhlasit s některými položkami protokolu, je 
povinen je vyznačit a neprodleně jednat se zhotovitelem tak, aby bylo možné i sporné položky 
plně nebo částečně fakturovat. Pokud přesto nedojde k dohodě, je zhotovitel oprávněn 
v termínu podle tohoto odstavce fakturovat v plné výši pouze nesporné položky. O sporných 
položkách bude vedeno samostatné jednání a zhotovitel je bude fakturovat po jejich 
odsouhlasení zvláštním protokolem samostatnou fakturou.

Platby poukáže objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele na základě faktur, oprávněně 
vystavených zhotovitelem.

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení 
v případě, že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné 
údaje. Objednatel musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode 
dne doručení opravené faktury objednateli.

daňového dokladu dle ustanovení § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou každé faktury - daňového dokladu musí být 
objednatelem odsouhlasený zjišťovací protokol se soupisem provedených prací, bez něj je 
faktura neúplná. Poslední faktura - daňový doklad bude označena jako faktura konečná, 
přičemž datem zdanitelného plnění je v tomto případě den předání a převzetí díla.



1.

Lešení zajistí zhotovitel.2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě 
je objednateli předat.

Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že 
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí 
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 14 
dní ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla 
dle ust. čl. Ill odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. 
kvalitu použitého materiálu a provedení díla.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost 
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují 
k realizaci díla.

Čl. VII
Záruka, záruční doba

Čl. VI
Práva a povinnosti smluvních stran

10. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZoDPH) nebo bude objednatel úplatu směrovat na bankovní účet 
nezveřejněný ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn 
postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V 
takovém případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část 
sjednané úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet 
zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční 
závazek objednatele předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z přidané 
hodnoty vyrovnaný.
Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směrována zhotovitelem na jiný bankovní 
účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž ovlivnit lhůtu splatnosti 
finančního závazku. Případná sankce z těchto důvodů pak nepodléhá ujednáním o sankcích.



1.

2.

3.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.4

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla1.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.2.

3.

4.

1.

2.

3.

6

Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním 
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě č. 55 
konané dne 11.6.2018 přijatým pod bodem č. 38/55/RM/2018.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. IX odst. 2, 
resp. čl. II odst. 1 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby 
úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. VII odst. 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za:
a) každý i započatý den prodlení
b) každou řádně neodstraněnou vadu.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v čl. II odst. 1 této 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a to 
za každý i započatý den prodlení.

Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu 
sjednaném v čl. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této 
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 této smlouvy 
za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinností dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

Čl. X
Závěrečná ustanovení

Čl. IX
Ukončení smlouvy

Čl. Vlil
Sankční ujednání



4.

5.

6.

7.

8.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele.9.

Ik. 08. 2022
V Novém Městě na Moravě dne

Zhotovitel:Objednatel:

František Toman

7

Stanislav Marek 
místostarosta

Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.

Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

František TOMAN
Palachova 70

591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 70402671 DIČ: 07804164775 

' ' '14 648 469

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

>, J/fr? dne 



Krycí list rozpočtu

iCo/oičObjednatelNázev stavby

IČO-OlCOprava fasády ProjektantDruh stavby

IČO-DiČ 70402671 -CZ7804164775Zhotovitel František Tomanuokahta

Položek 24Konec výstavbyZačaté* výstavby

DatumZpracovalIJKSO

cZákladní rozpočtové náklady

PSV

"M"

ZhotovitelObjednatelProjektant

Datum, razítko a podpisDatum, razitko a podpis

010-22: Oprava objektu kapličky 
Jiřikovlce u Nového Města na Moravě

Dodávky 
Montáž 
Dodávky 
Montáž 
Dodávky 

________Montáž 
Ostatní materiál 
Přesun hmot a suti 
ZRN celkem

Základ 0% 
Základ 15%
Základ 21%

0,00________
0,00 DPH 15% 

109 170,001 DPH 21%

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 DN celkem 

DN celkem z obj.

0,00|Celkem bez DPH
22 925,70 Celkem včetné DPH

0,00
0,00

NUS celkem
NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

109 170,00
132 096,00

0,00
0,00
0,00
0,00

£
0_
2 
£ 
o. 
o

Náklady na umístěni stavby (NUS)

0,00|Zařízeni staveniště
0,00 Mimostav doprava____________________
0,00 Uzemni vlivy________________________

Provozní vlivy_______
Ostatní
NUS z rozpočtu

Datum, razítko a podpis

A
HSV

Rozpočtové náklady v Kč
Q Doplňkové náklady

0,00 Práce přesčas
0,00 Bez pevné podl___________
0,00 Kulturní památka



Stavební rozpočet
Doba výstavby010-22: Oprava objektu kapličky Jiřikovice u Nového Města na MoravéNázev stavby.

Oprava fasády Začátek výstavbyDruh stavby

Konec výstavbyLokalita

JKSO Zpracováno dne

Č Kód MJ Množství

m21 268,01
stáv základ u žlabovek

4 058,282 m2 75.70
celková plocha fasády

11 475 813 m2 607 99

7 692,504 m2 143.49

6 335,126020211 14RT25 m2 685.99

4.05'0.3

4.5*(0.4+0.8)/2

4.5'(0.4+0.8)/2

611456119R00

622904112R00

nové omítky
17 596,60280.00m2

286,06m2 50.90

m2 90 00

m2 142 00

1 200.00t 4.282

Soubor 5 000,001 000

Poznámka

výchoní strana 
jižní strana 
fímsa

severní strana 
západní strana

severní strana 
sokl 
západní strana 
sokl
výchonl strana 
sokl
jižní strana
SOkl

sokl
výchonl strana 
sokl
jižní strana 
sokl
fímsa

severní strana 
sokl 
západní strana

m2 
ks 
m2 
m2

m2 
soubor

m2
m2

6
7
8
9

11
12

19 979081111R00
20 979081121R00

62
622451122ROO

m2 
ks
t
t

t 
t 
t

11,653
25 960
15 998

9.235

62.845
62.845

1.000

61,900
56.400

5,500
61,900
61 900

5.620
2 210
3.410

70,00
2 500 00

43.70
1 500 00

72 00
210 00

341.51
174.00

1 475.01

180.00
400 00
243 99

17.09

50,00
70,00

12 999,00
5 571 00

3 095,00
4 333.00

13 184,56
3 991 62

4 399,15
2 500 00

3 397.50
800,00
707.57
460,10

21
22

4.740
4.740

53,610
11.653
25,960
15 998
18 875

4 345
2.228
2.890
3,658
1.755
4.000

53,610

0.000
1,215
0.000
2 700
0.000
2.700
0.000
2 620

62 845
2,000

62 845
18,875
18,875
62.845

28 110
4.345
1.215
2.228
2,890
2.700
3,658
2.700
1.755
2,620
4.000

18,875
2 000
2,900

26.922
26.922

1,923
1 923
1,923

Cena/MJ
(Kč)

2 746 33
3 000 00
4 524 84
3 963.75

656.72
334.60

2 836,44
5 138,40
5 138.40
5 000,00
6 000,00
5 000,00

109 170,00

Celkem
72 848,00

1 270.37

06VRN
25 065002VRN

94
14 941941031R00

96
17 978015291R00

Zkrácený popis
Rozměry
Úprava povrchů vnější
Omítka vnější stěn. MC, hrubá zatřená 
3,95'1,2

602021104R00 Adhézni nátěr stěn Baumit. ručně
3,95*2,95 
4,4'2,95'2
3,95'2,95+3.95*2,2/2

602021116RT1 Omítka jádrová iehčená Baumit Sanova L. 'učně 
tlouštka vrstvy 30 mm
3 95'1.1
1,65*(1 + 1,7)/2
1.7'1.7
4,4*0,55+1,65'0,75
2,65*0.3+0.6'0.6+0.4*1.5
4

602021151RT2 Štuk stěn sanační Baumit Sanova. ručně 
tloušťka vrstvy 3 mm. pro exteriér 
3,95*2,95
4.4*2,95*2
3.95'2,95+3.95'2.2/2
Omítka sanační soklová Baumit Sanova S ručně 
tloušťka vrstvy 30 mm

13 620991121R00 Zakrýváni výplni vnějších otvorů z lešení
0.85'1.3*2
1.55'2,2
Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení leh řad s podlahami,š do 1 m H 10 m 
(4.4+5) *2 *3
4.4 ‘2,5/2
Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol 1031

(1.45+1,45)'0.8+(0.3'0.5)*2
Příplatek za prof.lováni fasádních výstupků 
Zapraveni + montá oken
Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2

622903111R00 Očištěni zdi před opravou, ručně
18.875

10 622412425RT2 Nátěr stěn vněj slož.3-4,KEIM.vápenný,nová omítka 
barva skupina li 
53.61+9.235

784181201R00 Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ 1 x 
6224 1 Příplatek za opravu omítky a nátěru písmen letopočtu

barva skupina II

15 941941191R00
16 941941831ROO Demontáž lešení leh.řad s podlahami š 1 m H 10 m 

Bourání konstrukcí
Otlučeni omítek vnějších MVC v složit 1-4 do 100 °/- 
3.95'1.1
4 05'0.3
1 65'(1+1 7)/2
1,7'1.7
4,5'(0.4+0,8)/2
4,4*0.55+1.65*0.75
4,5'(0.4+0,8)/2
2.65'0,3+0.6'0,6+0.4'1.5
(1,45+1.45)‘0,8+(0,3*0,5)'2
4

18 978023411R00 Vysekáni a úprava spár zdivá cihelného
Vybouráni oken
Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
1.923'14

979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 
979086112R00 Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot

23 979990103R00 Poplatek za uloženi suti
99 StaventŠtní přesun hmot

24 999281105RQ0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
VORN - Vodlejší a ostatní rozpočtové náklady 
Územní vlivy
Mimostaveništni doprava




